



DX COMPUTADORES LTDA E PP
 RUA PADRE VALDEVINO, 1000 S/ 5 - JOAQUIM TAVORA
 60135-100 - FORTALEZA/CE
 (85) 3119-2323 - EMAIL: dxcomputadores@hotmail.com
 CNPJ 11.182.175/0001-83

PROPOSTA COMERCIAL

AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.09.01/2021 - SRP

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

DX COMPUTADORES LTDA

CNPJ/MF: 11.182.175/0001-83 Inscrição Estadual nº 06.385009-5

RUA PADRE VALDEVINO, 1000 S/ 05 - JOAQUIM TAVORA - FORTALEZA/CE 60.135-100, No. Telefone: (85) 3119-2323/98664-0042

email dxcomputadores@hotmail.com

Dados Bancário Banco do Brasil: 001 Agência: 1369-7 Conta Corrente: 60.199-3

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO EDITAL

LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	MARCA	PR UNIT R\$	PR TOTAL R\$
1	NOTEBOOK CORE I5 3.6 GHZ 8GER., 8GB DE RAM, SSD 256GB, TELA 14" OU SUPERIOR FULL HD	Und	35	DELL	4.500,00	157.500,00
		quatro mil, quinhentos reais				
		cento e cinquenta e sete mil, quinhentos reais				
2	NOTEBOOK, HD 1 TB, 8GB MEMÓRIA RAM, HD 1 TB, PROCESSADOR CORE I 7	Und	2	DELL	6.000,00	12.000,00
		seis mil reais				
		doze mil reais				
3	PC COMPLETO CORE I5 3.6 GHZ 8GER., 8GB MEMÓRIA RAM, HD 1TB, MONITOR LED 21.5" FULL HD OU SUPERIOR, TECLADO USB, MOUSE USB E CAIXA DE SOM.	Und	130	JAB	2.760,00	358.800,00
		dois mil, setecentos e sessenta reais				
		trezentos e cinquenta e oito mil, oitocentos reais				
4	TABLET Garantia do Fornecedor 12 Meses Dimensões do produto - cm (Alt x P) 21,0x12,4x0,8cm Tipo de Tela TFT FHD Resolução 8.0 MP Bluetooth Sim Entradas USB 2.0 Câmera Traseira 8.1MP Câmera Frontal 2.2MP Função Telefone Sim GPS Sim Sistema Operacional Android Processador Quad-Core 2GHz Memória RAM 2GB Tamanho do Display 8.0" 203.1mm Conexão 4G Memória Interna 32GB Expansivo até? MicroSD até 512GB Conexões Wi-Fi, 3G, 4G Outras Funções Tela Infinita de 8.0" (**) Câmera Traseira de 8MP Câmera frontal de 2MP 32GB de Memória Interna e 2GB RAM Bateria de 5.100mAh	Und	100	SAMSUNG	1.612,00	161.200,00
		um mil, seiscentos e doze reais				
		cento e sessenta e um mil, duzentos reais				
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$						689.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$						689.500,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro para os devidos fins que cumprio plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

Fortaleza, 07 de outubro de 2021

João Renato Pereira Freire

João Renato Pereira Freire - Proprietário
 RG: 98002539617 SSP/CE E CPF 784.229.736-34



PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

PREFEITURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
 REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.099.01/2021-SRP
 OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA, VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL, PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIAL) DO EDITAL.
 DATA DE ABERTURA: 07-10-2021 | HORA DA ABERTURA: 08:30:00

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL OFFICE JET, ATÉ 30 PÁGINAS POR MINUTO PRETO E 26 PÁGINAS POR MINUTO COLORIDA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WI-FI	EPSON	5	RS 1.650,00	RS 8.250,00
2	UND	PROJETOR 3.000 LUMENS RESOLUÇÃO 1024X768 PIXELS, ALTO ALTA RESOLUÇÃO, 2.400 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, VELOCIDADE SCANNER DE MESA: MESA, CROMATISMO: POLICROMÁTICO, RESOLUÇÃO: 2.400X2.400 DPI, RESOLUÇÃO DIGITALIZAÇÃO: AUTOMÁTICA, DIGITALIZAÇÃO: PADRÃO, RESOLUÇÃO DIGITALIZAÇÃO HARDWARE: 2.400X2.400 DPI, RESOLUÇÃO DIGITALIZAÇÃO: AUTOMÁTICA, INTERFACE: USB 2.0, FORMATO A4, CARTA, OFÍCIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECURSOS DE OCR, SINTETIZADOR DE VOZ	GOLDENTEC	18	RS 2.800,00	RS 50.400,00
3	UND	VALOR TOTAL: RS 59.481,12 (CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E DOZE CENTAVOS)	HP	1	RS 831,12	RS 831,12

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:
 RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP CNPJ: 08.458.279/0001-63. IE: 06202295-4. LM: 212952-3
 ENDEREÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, N° 1067 BARRIO: SÃO JOÃO DO TAUAPE, CEP 60130-635 FORTALEZA - CE.
 TELEFONE: 85.38771240 FAX: 85.38771240 EMAIL: COMERCIAL@MARINHO1.COM
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3655-2 C/C: 31326-2
 DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 9909711467-8 SSP/CE, CPF N° 931.736.283-9, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:
 A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU ATÉ 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS.
 PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS BENS LICITADOS CONTRATADOS DEVERÃO SER ENTREGUES CONFORME EDITAL OU NO PRAZO MÁXIMO DE 20 (VINTE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA UNIDADE GESTORA, NO LOCAL DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA. FRETE: CIF
 O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÁ GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.
 GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
 FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DE MAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; O LICITANTE DECLARA QUE, NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DE PESSOAL, CUSTOS, DE MAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; DECLARAMOS PARA OS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DE MAIS ÔNUS DIREITOS E INDIÚLTOS QUE INCIDAM SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; DECLARAMOS QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL); NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PRECISAS NESTE EDITAL, O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE, NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, O LICITANTE DECLARA QUE, NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DE MAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO; O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DE MAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; DECLARAMOS PARA OS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DE MAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO; ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DE MAIS ÔNUS PERTINENTES A CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

LEANDRO Assinado de forma digital por LEANDRO
JOSE VIEIRA JOSE VIEIRA
SOARES:93 SOARES:9317362839
173628349 9
 Dados: 2021.10.07 15:15:41 -03'00'



LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES
 CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – CENTRO – SENADOR POMPEU – CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº17.09.01/2021 - SRP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL.

LOTE 2							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL
1	ARMÁRIO EM AÇO II ALTO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,93 X 1,10 X 0,40 m (A X L X P), ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	2	ARX	R\$	571,45	R\$ 1.142,90
2	BIRÔ EM AÇO COM TAMPO EM MDF E 03 GAVETAS –DIMENSÕES: ALTURA 0,78M, LARGURA 1,17M E PROFUNDIDADE 0,62 M.	UND	20	RIVEL	R\$	453,70	R\$ 9.074,00
3	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA LAMINADA GIRATÓRIA E COM RODÍZIOS TECIDO PRETO	UND	45	RIVEL	R\$	305,01	R\$ 13.725,45
4	ESCADA DE 04 DEGRAUS ALUMINIO	UND	1	ALULEV	R\$	137,15	R\$ 137,15
5	ESCADA DE 08 DEGRAUS ALUMINIO	UND	2	ALUMASA	R\$	385,04	R\$ 770,08
6	ESTANTE/PRATELEIRA ABERTA – EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES: 200 X 92 X 32 cm (A X L X P), COM VARIACAO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 06 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	50	ARX	R\$	305,00	R\$ 15.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2							R\$ 40.099,58
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 40.099,58

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

RAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCOMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAO MAXELETRO@GMAIL.COM

E-MAIL PARA CONTRATOS: CONTRATOS MAXELETRO@GMAIL.COM

E-MAIL FATURAMENTO: FATURAMENTOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

SENADOR POMPEU-CE, 07 DE OUTUBRO DE 2021

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:8410857634
9

Assinado de forma digital
por MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2021.10.07 17:56:06
-03'00'

REPRESENTANTE LEGAL
Maximiliana Assunção da Silva
CPF sob o nº 841.085.763-49

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CNPJ 40.876.269/0001-50

Insc est. 0944937-07

Insc mun 362.083-2

Email: distribuidora_agreste@ouillonk.com

Garanhuns- PE

Telefone: (87) 98836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 17.09.01/2021-SRP

Objeto: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

LOTE 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - CONVENCIONAL, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	ELGIN	ECO POWER 12.000 BTUS	UND	79	um mil, oitocentos e noventa e um reais	R\$1.891,00	cento e quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e nove reais	R\$149.389,00
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - CONVENCIONAL, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	ELGIN	ECO POWER 18.000 BTUS	UND	28	três mil, setecentos e sessenta e oito reais e dezenove centavos	R\$3.768,19	cento e cinco mil, quinhentos e nove reais e trinta e dois centavos	R\$105.509,32
3	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 30.000 BTUS - CONVENCIONAL, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	ELGIN	ECO POWER 30.000 BTUS	UND	11	seis mil e setecentos reais	R\$6.700,00	setenta e três mil e setecentos reais	R\$73.700,00
VALOR TOTAL						R\$328.598,32			
VALOR TOTAL POR EXTENSO									
trezentos e vinte e oito mil, quinhentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos									

LOTE 4									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	FOGÃO A GÁS GLP COM 4 BOCAS, EM AÇO PINTADO, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA CLASSE A, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CAPACIDADE DO FORNO 59 LITROS	ELECTROLUX	52lbs	UND	2	oitocentos e um reais e quarenta e oito centavos	R\$801,48	um mil, seiscentos e dois reais e noventa e seis centavos	R\$1.602,96

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL
 LTDA:40876269000150
 -01/07

Assinado de forma digital por

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

AGRESTE MERIDIONAL

LTDA:40876269000150

Data: 2021.10.08 08:04:57

677

2	FOGÃO INDUSTRIAL TRADICIONAL ALTA PRESSÃO CHAPA	VENANCIO	VAPA	UND	15	setecentos e vinte reais e oito centavos	R\$720,08	dez mil, oitocentos e um reais e vinte centavos	R\$10.801,20
3	LIQUIDIFICADOR TIPO DOMESTICO - CAPACIDADE 2 LITROS. COR BRANCA. 3 VELOCIDADES. POTENCIA 400W. CONSUMO 0,4KWH. TRAVA DE SEGURANCA. FILTRO, BOTÃO DE LIMPEZA RÁPIDA, COPO EM MATERIAL RESISTENTE, VOLTAGEM 220V, GARANTIA 12 MESES.	MONDIAL	L-900FB	UND	16	cento e cinquenta reais e cinquenta e oito centavos	R\$150,58	dois mil, quatrocentos e nove reais e vinte e oito centavos	R\$2.409,28
4	SMART TV LED 40" 4K ULTRA HD 40K U6000 - CONVERSOR DIGITAL WI-FI HDMI USB	SAMSUNG	43AU7700	UND	15	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e nove centavos	R\$2.664,09	trinta e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e trinta e cinco centavos	R\$39.961,35
5	VENTILADOR DE COLUNA - APARELHO BIVOLT 110/220V, COM GRADE PROTETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE. 03 OPCOES DE ALTURA, MÓDULO GIRATÓRIO, DIAMETRO 60CM, ALTURA 1,80 CM, FREQUÊNCIA 60HZ, POTENCIA 150W, CONSUMO 0,16KWH, CORRENTE A OBS: HÉLICE 3 PÁS INJETA EM POLIPROPILENO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO E GRADE ARAME, GARANTIA 12 MESES.	VENTISOL	COLUMA 60 CM	UND	230	duzentos e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$279,24	sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$64.225,20
VALOR TOTAL									R\$118.999,99
VALOR TOTAL POR EXTENSO									cento e dezoito mil, novecentos e noventa e nove reais e nove centavos

LOTE 5									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	FRAGMENTADORA DE PAPEL. CARTÕES. CD E GRAMPOS, COM CESTO 12 FOLHAS 21LT, 127V, COM CORTE TRANSVERSAL, MEDINDO 302X 187X 485MM	MENO	SECRETA	UND	3	novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos	R\$999,90	dois mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos	R\$2.999,70
2	GUILHOTINA BASE AÇO 30CM PAPEL A4 20 FOLHAS COM TRAVA	LASSANE	GUILHOTINA 30CM	UND	1	trezentos e noventa e seis reais e cinco centavos	R\$396,45	trezentos e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$396,45
VALOR TOTAL									R\$3.396,15
VALOR TOTAL POR EXTENSO									três mil, trezentos e noventa e seis reais e quinze centavos

VALOR GLOBAL									R\$450.994,46
VALOR GLOBAL POR EXTENSO									quatrocentos e cinquenta mil, novecentos e noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos



Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
 Entregar os produtos licitados no prazo máximo de 20 (vinte) dias, contados do recebimento da ordem de compra, nos locais determinados pelo Município de Tabuleiro do Norte - CE
 O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura pela Contratada.

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA-40876269000150
 Assinado de forma digital por DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA-40876269000150
 Dados: 2021.10.08 08:05:03 -03'00"

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses.
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ 40.876.269/0001-50

**DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS AGRESTE
MERIDIONAL
LTDA:40876269000150**

Assinado de forma digital por
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL
LTDA:40876269000150
Dados: 2021.10.08 08:05:13 -03'00'

